Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP

Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

CNPJ. 08.996.378/0001-07

EXTRATO DE CONTRATO

A Coordenadora Geral do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais, faz saber que o Consórcio firmou o Contrato nº
24/2025, pelo período de 12 (doze) meses, referente a Dispensa de Licitação - Processo nº
329/2025, objeto: Aquisição de serviço de abastecimento de 200 litros/mês de combustível
pelo período de 12 meses para o carro administrativo do SAMU da Baixa Mogiana – Central
de Regulação SAMU, pelo valor global de R$ 14.928,00 (quatorze mil, novecentos e vinte e
oito reais), firmado com a empresa AUTO POSTO RVM MAX LTDA, CNPJ 07.822.477/0001-00.

Mogi Mirim, 05 de setembro de 2025.

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”
Marice Costa Porto de Moraes

Coordenadora Geral